PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

Fls.n.“

Proc.n.“ 181102/2020
UM

©
O
:à

Rubrica:

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 18110225/2021. PREGÃO PRESENCIAL n." 004/2021-
SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e COMERCIO BOM JESUS EIRELI sob CNPJ n.“
28.525.733/0001-69. ESPÉCIE: Contrato de Administrativo. OBJETO: Fornecimento de

materiais de Expediente, Didáticos e Pedagógicos, de interesse da Secretaria Municipal de
Administração do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 99.878,74 (noventa e nove mil,

oitocentos e setenta e^oito reais e setenta e quatro centavos). DATA DO CONTRATO; 23 de
março de 2021. VIGÊNCIA: Início: 23 de março de 2021; Término: 31 de dezembro de 2021.
FONTES DE RECURSOS: 02 02 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.
04.122.0003.2003 - MANUT. E COORD DAS ATIVIDADE DA SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO. 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO. FONTE; 0.1.00.1001.

SIGNATÁRIOS: Sr. DAVI BRANDÃO FARIAS - Secretário Municipal de Administração,
pela CONTRATANTE e o Sr. DAVI DE JESUS DOS PASSOS  - Proprietário, pela
CONTRATADA. Bacabal/MA, 23 de março de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em,^22_/J2l/2021

Nome;

z

Rua 15 de Novembro. 229 - Centro. Bacabal - MA 65700-000

Página 2

EXTRATO DO CONTRATO 18110125/2021. PREGÃO
PRESENCIAL n.^ 003/2021-SRP. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTR.A.ÇÃO e COMERCIO BOM
JESUS EIRELI sob CNPJ 28.525.733/0001-69. ESPÉCIE:
Contrato de Administrativo. OBJETO: Fornecimento de

materiais de Limpeza, Higiene Pessoal e Utilidades
Domesticas, de interesse da Secretaria Municipal de
Administração do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$
82.168,09 (oitenta e dois mil, cento e sessenta e oito reais e

nove centavos). DATA DO CONTRATO: 23 de março de
2021. VIGÊNCIA: Início: 23 de março de 2021; Témiino; 31
de dezembro de 2021, FONTES DE RECURSOS: 02 02

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.
04.122,0003.2003 ● MANUT. E COORD DAS ATIVIDADE DA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO. 3.3.90.30.00
MATERIAL DE CONSUMO. FONTE: 0,1.00.1001.
SIGNATÁRIOS: Sr. DAVI BRANDÃO FARIAS - Secretário

Municipal de Administração, pela CONTRATANTE e o Sr.

DAVI DE JESUS DOS PASSOS - Proprietário, pela
CONTRATADA. Bacabal/MA, 23 de março de 2021,

Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20210325 Publicação: 25/03/2021

ESPÉCIE: Contrato de Administrativo. OBJETO:

Fornecimento de materiais de Limpeza, Higiene Pessoal e
Utilidades Domesticas, de interesse da Secretaria

Municipal de Administração do Município de Bacabal/MA.
VALOR; R$ 57.202,73 (cinquenta e sete mil, duzentos e dois
reais e setenta e três centavos). DATA DO CONTRATO: 23

de março de 2021. VIGÊNCIA: Início: 23 de março de 2021;
Término; 31 de dezembro de 2021. FONTES DE
RECURSOS: 02 02 SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO. 04.122.0003.2003 - MANUT. E COORD

DAS ATIVIDADE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO.
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO. FONTE;
0.1.00.1001. SIGNATÁRIOS: Sr. DAVI BRANDÃO FARIAS -

Secretário Municipal de Administração, pela
CONTRATANTE e o Sr. LUCIANO DOS SANTOS -

Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 23 de março
de 2021.

PdtFarURA MUNICIPAL DE BACABAl
Código identificador: ^ ^ ●- . i i . ^ ̂
9051blcec4aa7e745513I'acf2742tÜel(:<Jcd59tPíôO,l}?í)(t8)<Jl3ll6cWi^í<Vci«)j?^'í

dbdQdbf9b7d78e67O186d5348fc6571be707^^g(lTT7liVjl l^.JjVJ0bUV

●MÁ

EXTRATO DE CONTIUTO
Código identificador:
9Ü5íbfcec4aa7e745513iacf2742f8efc9cd5987eti729da888346cdbd8c6babd4ebl
dbd0dbf9b7d78e670186d5348fcG571 be7071 f69ad8b959.nf! 38f5d0bd7b EXTRATO DO CONTRATO n.e 18110225/2021. PREGÃO

PRESENCIAL n.'-’ 004/2021-SRP. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIP.AL DE ADMINISTRAÇÃO e COMERCIO BOM
JESUS EIRELI sob CNPJ n.» 28.525.733/0001-69. ESPÉCIE;
Contrato de Administrativo. OBJETO: Fornecimento de
materiais de Expediente, Didáticos e Pedagógicos, de
interesse da Secretaria Municipal de Administração do
Município de Bacabal/MA. VALOR; R$ 99.878,74 (noventa e
nove mil, oitocentos e setenta e oito reais e setenta e
quatro centavos). DATA DO CONTRATO; 23 de março de
2021. VIGÊNCIA: Início: 23 de março de 2021; Término; 31
de dezembro de 2021. FONTES DE RECURSOS: 02 02
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.
04.122.0003.2003 - MANUT. E COORD DAS ATIVIDADE DA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO. 3.3.90.30.00
MATERIAL DE CONSUMO. FONTE; 0,1.00.1001.
SIGNATÁRIOS: Sr. DAVI BRANDÃO FARIAS - Secretário
Municipal de Administração, pela CONTRATANTE e o Sr.
DAVI DE JESUS DOS PASSOS - Proprietário, pela
CONTRATADA. Bacabal/MA, 23 de março de 2021.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.^ 18110126/2021. PREGÃO
PRESENCIAL n.^ 003/2021-SRP. PARTES: PREFEITUIU
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e COMERCIAL
EXEMPLAR EIRELI sob CNPJ n.o 32.565.196/0001-58.
ESPÉCIE; Contrato de Administrativo. OBJETO:
Fornecimento de materiais de Limpeza, Higiene Pessoal e
Utilidades Domesticas, de interesse da Secretaria
Municipal de Administração do Município de Bacabal/MA.
VALOR: R$ 100.985,80 (cem mil, novecentos e oitenta e
cinco reais e oitenta centavos). DATA DO CONTRATO: 23
de março de 2021. VIGÊNCIA: Início: 23 de março de 2021;
Término; 31 de dezembro de 2021. FONTES DE
RECURSOS: 02 02 SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO. 04.122.0003.2003 - MANUT. E COORD
DAS ATIVIDADE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO.
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO. FONTE:
0.1,00.1001. SIGNATÁRIOS: Sr. DAVI BRANDÃO FARIAS -
Secretário Municipal de Administração, pela
CONTRATANTE e o Sr. JOSE RAIMUNDO VIEIRA FILHO -
Proprietário, pela CONTRATADA, Bacabal/MA, 23 de março
de 2021.

Código identificador:
905fbfcec4aa7e745513facf2742f8efc9cd5987ed729da888346cdbd8c6babd4ebl
dbd0dbf9b7d78e67ü 186d5348fcB57 Ibe7071 f69ad8b9595fl 38f5d0bd7b

EXTRATO DE CONTRATO

Código identificador:
905Mcec4aa7tí745513facf274218efc9cd5987ed729da888346cdbd8c6babd4ebl
dbd0dbf9b7d78e670186d5348fc6571be7071f69ad8b9595fl38f5d0bd7b

EXTRATO DO CONTRATO n.° 18110226/2021. PREGÃO
PRESENCIAL n.° 004/2021-SRP. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e COMERCIAL
EXEMPLAR EIRELI sob CNPJ n.« 32.565.196/0001-58.
ESPÉCIE: Contrato de Administrativo. OBJETO:
Fornecimento de materiais de Expediente, Didáticos e
Pedagógicos, de interesse da Secretaria Municipal de
Administração do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$
81.715,95 (oitenta e um mil, setecentos e quinze reais e

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.s 18110127/2021. PREGÃO
PRESENCIAL n.« 003/2021-SRP. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e L DOS SANTOS
COMERCIO EIRELI sob CNPJ n.e 23.103.728/0001-44.

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão
Para consultar a veracidade da publicação acesse https;//v\T.vvv .bacabal.ma.gov.br/diariooficial/995

Edição no n°BAC20210325